notificavit illius Successores Admissantur promissis Quos Zakliewski Lucille  
 us Successores Ad officia Capitanei Lublinski sine Capite Capitanei Luc  
 nien ad quod ex ipso habetur Eximus receptu supra scripto quo ad respo  
 dendu spectat mediantem semper in primo loco Tertio tanquam perempto  
 no stare dum parere respondere vadium offat hunc Insuper non solum  
 facere ac onere iudicandi pari debent et tenentur Legi ac illis Successores  
 ad eadem omnia in futurum et obligat Illum primo Tertium perempto  
 et alios oneres exinde consequens Causa eiusdem tenoris semper peremptio  
 Vera Insuperiute pro natione indevotitate Successores Legatione ubi vel  
 extra Regni servitio militari ad remota ad quibus vel alij quibus  
 vis dilatoribus et legalibus imperientis non differendo ad quicquid  
 Ultra ultra proximos officii offat Capite Lublinski sine Capite Lucovien  
 Terminos dilatoribus illi non recipiendo nullatenus Motiones appellat  
 ac eandem prosequenti res faciendis ac praestata omnia per nos simpliciter vel tri  
 pliciter Insuperiute duo perspicit factis Insuperiute Insuperiute Insuperiute  
 Comendatarij ac alij quibusvis Insuperiute et defensori non subtrah  
 gendo per nos alio quovis modo Insuperiute Insuperiute ad praesentem  
 Insuperiute Insuperiute

**ijdem interesse Roborant.**

Comparantes personarum coram officio et Actis offat Capite Capitanei  
 Capitanei Quos Capitanei Bartholomaeus duos no Insuperiute Kararow  
 ski Insuperiute Magna Dominici Kararowski Capitanei Lucovien Illius ab  
 tra et Quos Insuperiute Zakliewski Insuperiute Lucovien Insuperiute ab altera  
 partibus Insuperiute et corporibus ex ipso a Tertio Insuperiute  
 Insuperiute Insuperiute Insuperiute Insuperiute Insuperiute Insuperiute

Pro/esi

1175

Proferat vero supra scriptis Bonifacius Jurisdiccionem ad Actus  
hilar atque deus Jurisdictionis ac bonis suis gub<sup>o</sup> omnibus statueret  
plene incognitandi atq; subiciendo palam libere publice ac perex  
pressis recognitionibus et quilibet illorum deorū duo pro interese se  
recognoscit Quia ipsi sibi mutuo et amice una pars alteri ac postea  
utriusq; partis se ac hoc succores in et super bonis suis gub<sup>o</sup> omnibus  
ac futuris quibusvis rebus habet et habendū in futurum et obligant sub  
scriptis Intercessit certam inter se Recognoscit ratione certam rem et  
Conditionem in eadem Intercessit contentam de Actu et data hujusmodi Boni  
facio die hodierna in acta contenta reape Sabbato post octavo  
de Sacramenti Corporis Christi Bonis proxiis Anno presentis conijungit et  
confectis manibus Recognitionis utriusq; ab utroq; sibi sibi variis  
Quaraginta florens polos format in omnibus et singulis eiusdem Intercessit  
Conditionibus punctis clausulis articulis variis ligamentis ac necesse gub<sup>o</sup>  
Universis firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter observare  
Omnibusq; et singulis eiusdem Intercessit contentis tam in his quae in  
parte totius quae op<sup>o</sup> fuerit satisfecere Intercessit q<sup>o</sup> dictam ad hujusmodi  
non presentem utroq; et Insuper presentem utroq; ad p<sup>o</sup>  
fatum Intercessit hujusmodi in his referendis d<sup>o</sup> de Radio sententia qua  
Quaraginta florens polos per partem partem cum d<sup>o</sup> utriusq; par  
tis ob non completiores contentum Intercessit q<sup>o</sup> parte omnibus et singulis  
non tam in parte quae in his totius quae op<sup>o</sup> fuerit ad hujusmodi d<sup>o</sup>  
bet Quae quidem Radio modo scriptis ad hujusmodi hujusmodi acve ali  
qua principali ex contentis Intercessit q<sup>o</sup> parte non completa complenda

ita existens memorata pars una scripta non tenet sine illius successores  
 ad ipsam aliter pars scripta tenet sine illius possessione ad officium  
 Capituli Capituli Lublicis sine scriptis Capituli Lucensis ad quod ex ipso  
 Circulo extant recepta supra scripta quod ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo termino termino tunc per se non tunc in parte  
 respondere tunc per se hanc in scriptis per se facere ac omne iudicium  
 per se debet et tenetur Legi ac duos terminos ad eadem omnia in scriptis  
 et obligat illis primo termino per se non tunc et alios omnes exinde  
 consequens causa eiusdem termino semper per se non tunc in scriptis  
 pro maiori maiore parte duos terminos Legatos in intra vel extra Regnum  
 termino in scriptis ad manum recta ad duos terminos vel alios quibusvis dilationibus  
 et legalibus impedimentis non differendo ad limitationem per se non tunc  
 proximor officij per se Capituli Lublicis sine scriptis Capituli Lucensis Ter-  
 minos dilationes ubi non recipiendis nullarum Motiones appella-  
 tiones ac earum propositiones faciendis ac scripta omnia per se  
 simpliciter vel tripliciter in additionibus per se non tunc  
 tunc in scriptis termino bello Conventionis ac alios quibusvis  
 tunc termino et defensionis non differendi nec modo alio quo  
 modo evadendo ita per se in scriptis ad scripta omnia mediante

**Mniszek et Dabrowski  
mutuo sibi Rbnt.**

comparantes personarum eorum officio et actis per se Capituli Capituli  
 Legatos Grossi Petrus Baucher de Buleria Mniszek ab una et

Albertus